[bookmark: _GoBack]
 ATA DA PRIMEIRA REUNIÃO DA COMISSÃO COORDENADORA DO EDITAL DE ALTERAÇÃO DE CARGA HORÁRIA 001/2019 DA PREFEITURA MUNICIPAL DE AGROLÂNDIA.

Aos vinte e um dias do mês de janeiro de dois mil e dezenove, às oito horas, nas dependências da Sala de Reuniões da Secretaria Municipal de Saúde de Agrolândia, reuniram-se os membros da Comissão Coordenadora do Edital de Alteração de Carga Horária 001/2019 para analisarem e deferirem os pedidos de inscrição ao referido Edital. Após a verificação da documentação apresentada pelos candidatos e a confirmação do preenchimento dos requisitos estabelecidos pelo Edital, decidiu a Comissão publicar a listagem provisória de inscrições.
	Nº inscrição
	Nome
	Situação

	10
	DAIANA SCHMITZ MAY
	       DEFERIDO

	08
	MARIANA REGINA BIRO
	DEFERIDO

	04
	GIZELE DOS REIS BECKER
	DEFERIDO

	03
	LORENA APARECIDA PESENTE DOS SANTOS
	DEFERIDO

	14
	MAYARA GABRIELLE MERIZ SARDÁ
	DEFERIDO

	12
	PRISCILA MATTEUSSI
	DEFERIDO

	05
	CLARICE HOLZ
	DEFERIDO

	11
	RACINE FARIAS
	DEFERIDO

	09
	DIUVANA DILMARA BOLL
	DEFERIDO

	01
	DANIELA DA SILVA VADRESEN
	DEFERIDO

	13
	DANIELA ALVES PAES
	DEFERIDO

	07
	SILVANI D. A. PAES
	DEFERIDO

	06
	SOLENE APARCIDA NOVELETTO MORAIS
	DEFERIDO

	02
	MARILENE VIEIRA
	DEFERIDO

Nada mais havendo a tratar será lavrada a presente ata que vai assinada por todos os presentes.

_________________________
Morgana Fátima Schneider
Presidente
_________________________
Fabiola aparecida Henning Dimas
Secretário
_________________________
Nelita Neuber
Membro